Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 10.04.2024 15:01
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2024 № 1537

Великий Новгород

О внесении изменения в постановление Администрации
Великого Новгорода от 06.03.2024 № 942

Администрация Великого Новгорода постановляет:

внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода

от 06.03.2024 № 942 "О согласовании архитектурно-градостроительного облика

объекта", заменив в постановляющей части слово "магазина" словами "гаража для

хранения строительной техники".

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
902п